
19
KD

O
94

78
-1

Lexmark MX910 Series

Vysoký objem výstupu, komponenty 

s dlouhou životností, spolehlivé 

zabezpečení a rozšířené možnosti 

činí z řady Lexmark MX910 Series 

špičkový multifunkční produkt SRA3 od 

společnosti Lexmark.

Rozšířené funkce a možnosti 
výstupního formátu

Jako kompletní řada černobílých 

multifunkčních produktů SRA3 od Lexmarku 

přináší řada MX910 Series rychlost, možnosti 

připojení, zabezpečení, konstrukci na 

principech udržitelného rozvoje, uživatelsky 

orientované rozhraní a rozšířené možnosti 

dokončování – podpořené kompletní 

uživatelským komfortem, možnostmi servisu a 

knihovnou řešení od Lexmarku.

Špičkový výkon, kratší prostoje

Rychlý tisk: Tiskárně MX910 Series trvá tisk 

první stránky jen sekundy a potom tiskne 

rychlostí až 45-65 stránek za minutu, podle 

modelu. Rychlý tiskový mechanismus je 

podpořen výkonným 800MHz dvoujádrovým 

procesorem a až třemi GB paměti, které 

zajišťují rychlý výstup a spokojené uživatele.

Maximální možnosti vstupu: Řada začíná na 

tisíci stránkách vstupní kapacity se dvěma 

standardními zásobníky na 500 listů a místem 

na dalších 150 listů v univerzálním podavači. 

S pomocí dalších zásobníků a podavačů se 

tiskárna dostává až na neuvěřitelných 6650 

stránek vstupní kapacity. Zásobníky dokonce 

obsahují LED indikátory, takže je hned vidět, 

když papír dochází nebo již zcela došel.

Vysoký objem výstupu: Řada MX910 

Series splní nejnáročnější požadavky na 

výstup pro standardní i SRA3 tiskové úlohy 

prostřednictvím maximálního měsíčního 

zatížení 300 000 stránek.

Skenování: Díky možnosti zpracovat až 

140 obrazů za minutu prostřednictvím 

automatického podavače dokumentů pro 

oboustranný tisk je možné digitalizovat 

tištěné materiály rychleji a rychleji je 

uvolňovat pro důležitější činnosti.

Komponenty s dlouhou životností: Fotoválec 

má životnost až 125 000 stránek a zapékač 

dokonce až 720 000 stránek. Výměnou 

menšího počtu komponent během životnosti 

produktu nejen šetříte zdroje, ale znamená to 

rovněž méně údržby a nepřerušovaný provoz.

Černobílé laserové multifunkční produkty

Připojená a výkonná

Možnosti připojení: Gigabitový Ethernet 

okamžitě připojí řadu MX910 Series ke 

standardním sítím, zatímco několik portů 

USB 2.0 a volitelný paralelní port slouží 

pro připojení k jednotlivým zařízením. 

Volitelný bezdrátový modul (802.11n) 

podporuje flexibilní umístění tiskárny v 

bezdrátových sítích.

Protokoly: Řada podporuje téměř 

všechny tiskové protokoly, čímž je zajištěn 

bezproblémový výstup z libovolného zařízení 

nebo aplikace s možnostmi tisku.

Mobilní tisk: Velké zařízení sedí na jednom 

místě. Vy uživatelé nikoli, ale pomocí aplikace 

Mobilní tisk Lexmark můžete tisknout 

odkudkoli prostřednictvím mobilních zařízení* 

i tradičních stolních počítačů.

*Další informace o Řešeních Lexmark pro mobilní zařízení naleznete na lexmark.com/mobile

Toto je zařízení Třídy A podle předpisů FCC. Není určeno pro použití v obytných budovách nebo domácnostech.

Color 2.4" LCD Standard
Pages

Up to 35ppm Network Eco-mode USBSecurity

2.4" LCD Standard
Pages

Up to 35ppm Network Eco-mode USBSecurity

Až 65 str./min Řešení 25cm (10”) 
dotykový 

displej

SRA3 12X18 Podavač 
ADF pro 

oboustranný 
tisk – jeden 

průchod

Funkce
finishing



2

19
KD

O
94

78
-1

Černobílé laserové multifunkční produkty

Komplexní zabezpečení

Uvolnění tisku: Volitelná čtečka karet 

umožňuje tiskárně MX910 Series zkontrolovat 

identitu uživatele před uvolněním tiskové 

úlohy, kterou odeslal – nebo mu nabídne 

možnost tisku dokumentů na vyžádání.

Vzdálená správa: Nastavení zařízení je 

možné ovládat pomocí libovolného prohlížeče 

(je-li zařízení připojené k síti), a to včetně 

nastavení zabezpečení, výchozích nastavení 

zařízení, upozornění na docházející spotřební 

materiál a dalších.

Zabezpečení sítě: Zařízení, vaše informace a 

síť jsou chráněny prostřednictvím komplexní 

sady integrovaných funkcí a protokolů 

zabezpečení sítě podnikové třídy – včetně 

SNMPv3 a IPSEC.

Zabezpečené úložiště: Standardní 

zašifrovaný pevný disk poskytuje rozšířené 

funkce jako je automatické mazání disku 

a ruční mazání vyřazeného disku, aby bylo 

zajištěno, že důvěrné informace neskončí 

na nesprávném místě.

Konstrukce dle zásad 
udržitelného rozvoje

Úsporné režimy spánku: Když není tiskárna 

MX910 Series používána, přejde do režimu 

spánku a spotřeba klesne na necelé 

čtyři watty – což odpovídá tradičnímu 

nočnímu osvětlení.

Oboustranný tisk: Integrovaný oboustranný 

tisk, který může uživatel zvolit, šetří 

papír a přitom nezpomaluje tisk, protože 

tiskne jednotlivé stránky až jmenovitou 

rychlostí zařízení.

Brána k produktivitě

Nakláněcí, 25cm (10") barevný dotykový 

displej zařízení řady MX910 Series informuje 

uživatele o stavu zařízení a zobrazuje 

chybové zprávy, a vizuálně vede uživatele 

postupy při odstraňování uvíznutého papíru.

Velký displej s živými barvami je také ideální 

pro náhled tisku a skenování a umožňuje 

zvětšení a reverzní zobrazení, která pomáhají 

různé postiženým uživatelům.

lexmark.com

A inovativní uživatelské rozhraní e-Task 

od Lexmarku usnadňuje výhodně využít 

předinstalovaná řešení, například:

Formuláře a oblíbené položky: Získáte 

okamžitý přístup k požadovaným formulářům 

online z tiskárny nebo multifunkčního 

produktu Lexmark, takže se zjednoduší a 

zefektivní pracovní procesy.

Vícenásobné odesílání: Umožňuje 

naskenovat papírový dokument pouze jednou 

a současně rozeslat soubor s digitálním 

obrazem na více míst.

Moji zástupci: Šetří čas a zlepšuje efektivitu 

tím, že umožní vytvořit zástupce pro 

nejčastější úlohy kopírování, faxování a 

zasílání e-mailem.

Kopírování karet: Umožňuje naskenovat obě 

strany karty velikosti peněženky a vytisknout 

je na jednu stránku, odeslat je e-mailem jako 

soubor nebo uložit do sdílené síťové složky.

Skenování do sítě (základní): Vytvořte obraz 

dokumentu a nasměrujte ho do jedné z 30 

předdefinovaných osobních nebo veřejných 

síťových složek.



3

19
KD

O
94

78
-1

Brožovací schránka: Funkce automatického 

skládání ve volitelné dokončovací schránce 

umožňuje vytvářet natřikrát složené 

dokumenty nebo knižní dokumenty se 

sešívanou vazbou, plus všechny možnosti 

sešívací a děrovací schránky.

Uživatelský komfort od Lexmarku

Vaši uživatelé ocení konzistentní uživatelské 

rozhraní zařízení Lexmark. A všechna zařízení 

Lexmark jsou jako doma jako součást 

Spravovaných tiskových služeb Lexmark (MPS), 

a lze je zahrnout do celosvětové servisní sítě 

společnosti Lexmark, která zajistí pro zařízení 

MX910 Series maximální provozní dobu a méně 

starostí se servisem.

Černobílé laserové multifunkční produkty

lexmark.com

Další dostupná řešení zahrnují*:

Správa tisku Lexmark: Zvyšuje efektivitu 

výstupního prostředí tím, že pomáhá 

snížit objem zbytečného tisku a vy získáte 

cenný pohled na to, jak je využívána vaše 

výstupní infrastruktura.

Ověření kartou Smart Card Lexmark: 

Komplexní kolekce aplikací pro zabezpečené 

ověřování kartou smart card v tiskových a 

zobrazovacích zařízeních Lexmark.

Rozšířené možnosti dokončování

Jednoduché dokončování: Volitelná sešívací 

dokončovací schránka dokáže sešít až 

50 listů a následně je poskládat, aniž by 

se zvětšila podlahová plocha zabraná 

multifunkčním produktem (není kompatibilní s 

modelem MX912).

Sešívání a děrování: Volitelná dokončovací 

schránka samostatně stojící na podlaze 

umožňuje ofsetové stohování, vícenásobné 

sešívání a děrování v populárních 

konfiguracích. Dokončovací schránky 

samostatně stojící na podlaze mohou 

sešívat nebo děrovat až maximální 

jmenovitou rychlostí zařízení, což poskytuje 

maximální efektivitu.

*Mohou být účtovány poplatky. Další informace získáte od příslušného obchodního zástupce společnosti Lexmark.



4

19
KD

O
94

78
-1

Tiskárna MX910 series – vlastnosti

lexmark.com

Specifikace produktu Lexmark MX910dxe Lexmark MX911de Lexmark MX912de
Tisk
Displej Lexmark e-Task 10” (25 cm) barevný dotykový displej

Rychlost tisku: Až5 černobíle: 45 str./min. černobíle: 55 str./min. černobíle: 65 str./min.

Čas první stránky černobíle: < 5.6 sekund černobíle: < 5.5 sekund černobíle: < 5.2 sekund

Rozlišení tisku černobílého: Kvalita 1200, 1200 x 1200 dpi, Kvalita 2400, 600 x 600 dpi

Paměť / Procesor standardně: 1024 MB / maximálně: 3072 MB / Dual Core, 0.8 MHz standardně: 1024 MB / maximálně: 3072 MB / 
Dual Core, 800 MHz

Pevný disk Součástí konfigurace

Doporučený měsíční objem tisku2 15000 - 50000 stránek

Maximální měsíční funkční cyklus3 200000 stránek za měsíc 300000 stránek za měsíc

Kopírování
Rychlost kopírování: Až5 černobíle: 45 kopií/min. černobíle: 55 kopií/min. černobíle: 65 kopií/min.

Čas první kopie Černobíle: 5.8 sekund Černobíle: 5.6 sekund

Skenování
Typ skeneru / Skenování s automatickým 
podavačem dokumentů

Plochý skener s ADF / DADF (jednoprůchodový duplex)

A4/Ltr Rychlost skenování: oboustranně: Až černobíle: 140 stran za minutu / barevně: 140 stran za minutu

A4/Ltr Rychlost skenování: Až černobíle: 80 stran za minutu / barevně: 80 stran za minutu

Kapacita vstupu papíru: Až APL: 100 stránek

Faxování
Rychlost modemu ITU T.30, V.34 Half-Duplex, 33.6 kb/s

Spotřební materiál
Počty vytištěných stránek u kazet pro 
tiskárny1

až: Vysokokapacitní kazeta na 32 500 stran

Odhadovaná výtěžnost fotoválce až:4 125000 stran při tisku 3 běžných stran/A4 na jednu tiskovou úlohu a při 5%pokrytí

Tisková náplně dodávány s produktem1 První tonerová kazeta na 21 000 stran

Manipulace s papírem
Manipulace s papírem zahrnuta Výstupní přihrádka na 250 listů, Univerzální 

podavač na 150 listů, 2 x vstup na 500 listů, 
Tandemový zásobník na 2500 listů

Výstupní přihrádka na 250 listů, Univerzální podavač na 150 listů, 2 x vstup na 500 listů

Manipulace s papírem volitelně Dokončovací schránka se sešívačkou a 
děrovačkou, Inline sešívačka, Zásobník na 

3000 listů, Dokončovač brožur

Dokončovací schránka se sešívačkou a 
děrovačkou, Inline sešívačka, Tandemový 

zásobník na 2500 listů, Zásobník na 3000 listů, 
Dokončovač brožur, 2 x Zásobník na 500 listů

Dokončovací schránka se sešívačkou a 
děrovačkou, Tandemový zásobník na 2500 
listů, Zásobník na 3000 listů, Dokončovač 

brožur, 2 x Zásobník na 500 listů

Kapacita vstupu papíru: Až standardně: 3650 stránek / maximálně: 6650 
stránek

standardně: 1150 stránek / maximálně: 6650 stránek

Kapacita výstupu papíru: Až standardně: 250 stránek / maximálně: 3500 stránek

Podporované typy médií Karty, Obálky, Štítky, Obyčejný papír, Průhledné fólie, Další informace naleznete v příručce Card Stock & Label Guide

Podporované rozměry médií Obálka 10, Obálka 7 3/4, Obálka 9, A3, A4, A5, Obálka B5, Obálka C5, Obálka DL, Executive, Fólie, JIS-B4, JIS-B5, Ledger, Legal, Letter, Statement, 
Univerzální, Super Tabloid (12 x 18”), Oficio, A6, SRA3

Obecné
Standardní porty Jeden slot pro interní kartu, Vysokorychlostní USB 2.0 s certifikací (typ B), Gigabitový Ethernet (10/100/1 000), Přední vysokorychlostní USB port 

kompatibilní se specifikací USB 2.0 (typ A), Dva zadní vysokorychlostní USB porty kompatibilní se specifikací USB 2.0 (typ A)

Volitelné síťové porty / Volitelné lokální porty Interní bezdrátový MarkNet N8350 802.11b/g/n / Interní sériový RS-232C, Interní obousměrný paralelní 1284-B

Hlučnost v činnosti Tisk: 52 dB / Kopírování: 53 dB / Skenování: 
57 dB

Tisk: 53 dB / Kopírování: 54 dB / Skenování: 
56 dB

Tisk: 55 dB / Kopírování: 55 dB / Skenování: 
56 dB

Předepsané provozní podmínky Nadmořská výška: 0 - 2500 metrů, Vlhkost: 15 až 85% relativní vlhkosti, Teplota: 10 až 30°C

Záruční doba produktu 1-Year Onsite Service 2 roky Onsite Servis

Rozměry (V x D x Š) / Hmotnost 1152 x 615 x 697 mm / 120 kg 909 x 615 x 697 mm / 95 kg

Toto je zařízení Třídy A podle předpisů FCC a mezinárodních norem pro EN 55022/EN 55032 vyzařování. Zařízení není určeno pro použití v obytných 

budovách nebo domácnostech z důvodu potenciálního rušení rádiové komunikace.

1 Průměrná standardní hodnota výtěžnosti stránky deklarovaná v souladu s normou ISO / IEC 19752. 2”Doporučený měsíční objem tisku” je řada stránek, které pomáhají zákazníkům vyhodnocovat 
nabídky produktů Lexmark na základě průměrného počtu stránek, které zákazníci plánují tisknout na zařízení každý měsíc. Společnost Lexmark doporučuje, aby byl počet stránek za měsíc 
v uvedeném rozsahu pro optimální výkon zařízení, a to na základě faktorů, jako jsou intervaly výměny spotřebního materiálu, intervaly vkládání papíru, rychlost a typické použití zákazníků. 
3”Maximální měsíční pracovní cyklus” je definován jako maximální počet stránek, které může zařízení za měsíc přinést pomocí operace multishift. Tato metrika poskytuje srovnání robustnosti ve 
vztahu k ostatním tiskárnám a multifunkčním zařízením Lexmark. 4Skutečná výtěžnost může být ovlivněna několika různými faktory, jakými jsou rychlost zařízení, velikost papíru a orientace při 
podávání, pokrytí toneru, zdrojový zásobník, procento tisku pouze čenou a náročnost tiskové úlohy. 5Rychlost tisku a kopírování měřená podle ISO / IEC 24734 a ISO / IEC 24735 (ESAT). Další 
informace naleznete na adrese: www.lexmark.com/ISOspeeds.



19
KD

O
94

78
-1

Tiskárna MX910 series – vlastnosti

Standardní
Volitelný doplněk

Univerzální podavač na 150 listů

Vstupní zásobník na 500 listů

Zásobník na 3 000 listů

Klávesnice

Pracovní stůl

Tandemový zásobník na 2 500 listů 
nebo 2 zásobníky na 500 listů

Brožovací schránka nebo Sešívací 
a děrovací schránka

25cm (10”) dotykový displej

Vstupní zásobník na 500 listů

Toto zobrazení představuje standardní 
nastavení, které se může lišit podle modelu.

lexmark.com



www.lexmark.com

© 2019 Lexmark a logo Lexmark jsou ochranné známky společnosti Lexmark International, Inc., registrované ve Spojených 
státech nebo dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

AirPrint a logo AirPrint jsou ochranné známky společnosti Apple Inc.


